KYOWA SHIPPING CO.,LTD.

HEAD OFFICE  HIBIYA BUILDING, 4TH FLOOR, 1-,1 SHIMBASHI 1-CHOME, MINATO-KU, TOKYO 105-0004, JAPAN

              PHONE : 03-5510-1991 (REP.) FAX : 03-5510-2002

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

++OSAKA OFFICE    MATSUMOTO FOREST BUILDING,７TH FLOOR, 13-16, AWAZA 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA 550-0011, JAPAN

   PHONE : 06-6533-5821  FAX : 06-6533-2352

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

2024 年 10 月 3 日

お客様各位

Sydney 駐在員事務所設立に関しまして

拝啓1貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、首記の件につきまして、9 月 4 日に弊社 Sydney 駐在員事務所を設立する運びとなり

ました。代理店業務は従来通り Sturrock Grindrod Maritime 社が行います。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【シドニー駐在事務所 / Sydney Representative Office】

住所: c/o Sturrock Grindrod Maritime (Sydney), Suite 4, Level 1,

"The Hub" 89-97 Jones street, Ultimo Nsw 1230, PO Box Q293,

Sydney Nsw 1230

Tel: 61-4-2670-0206

Email: mai_kono@kyowa-line.co.jp

担当者： Corporate Services Manager 河野 舞衣

以上

mailto:mai_kono@kyowa-line.co.jp